Confederação Brasileira de Futsal
    Fundada em 15 de Junho de 1979
    FUTSAL - Esporte genuinamente brasileiro

Av. Dom Luis, 880 – Edifício Top Center - Salas 305 e 306 – Meireles – Fortaleza – Ceará – Brasil – CEP: 60.160-196

Tel. 55.85.3533.8300 – Site: www.cbfs.com.br - Email: cbfs@cbfs.com.br

OFÍCIO Nº. 0188/2022 - Financeiro                   São Paulo, 24 de Outubro de 2022.

Ao Ilmo. Sr (s)
Presidentes das Federações de Futsal

ASSUNTO: XII Copa Sul de Futsal

Senhor Presidente,

Conforme a confirmação dos participantes na XII Copa Sul de Futsal, no
período de 23/11/2022 a 26/11/2022 em Foz do Iguaçu (PR), e em
cumprimento a Resolução CBFS nº 09/2022, o valor deverá ser recolhido até o
dia 04/11/2022.

Participação

XII Copa Sul de Futsal

R$ 3.500,00

Ficamos no aguardo do envio do comprovante de pagamento, caso efetuado
o pagamento até a presente data favor enviar o comprovante de identificação
por e-mail nathalia@cbfs.com.br e cbfs@cbfs.com.br.

Lembramos que os dados bancários para recolhimento da taxa de inscrição:
Banco: 748 – Cooperativa Sicredi – Agência 0723 (Alphaville – Barueri SP), Conta
Corrente: 27170-9, CNPJ/PIX 43.542.352/0001-81.

(PR, RS, SC)